
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

77625

Symbolbild: aufgestelltLeseständer XL, weiß

Leseständer XL, schwarzLeseständer XL, rot

Leseständer XL, pinkLeseständer XL, blau

Leseständer  XL
• hochwertiger Leseständer aus lackiertem Metall
• 5 Stufen verstellbar
• mit Antirutsch-Noppen
• Höhe aufgeklappt 190 mm, Breite 198 mm, Tiefe 157 mm
• ganz einfach zusammenklappbar, ideal zum Verstauen und Transportieren

Anwendungsbeispiele:
- auch für schwere Bücher, Atlanten und Tablets bestens geeignet
- perfekter Stand und Halt für Bücher, Tablets, Magazine, Hefte, Noten und Kochbücher

Für wen geeignet:
- Büro
- HomeOffice
- Schüler & Studenten



Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

77625

650429319963 weißMetall 

6504331
6504330

19973
19972

 
 

rot
schwarz

Metall
  

6504292
6504294

19962
19964

 
 

blau
pink

Metall
  

Leseständer XL

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Symbolbild: zusammengeklappt


