

Leseständer XL

- hochwertiger Leseständer aus lackiertem Metall
- 5 Stufen verstellbar
- mit Antirutsch-Noppen
- Höhe aufgeklappt 190 mm, Breite 198 mm, Tiefe 157 mm
- ganz einfach zusammenklappbar, ideal zum Verstauen und Transportieren

- Anwendungsbeispiele:
 auch für schwere Bücher, Atlanten und Tablets bestens geeignet
- perfekter Stand und Halt für Bücher, Tablets, Magazine, Hefte, Noten und Kochbücher

Für wen geeignet:

- Büro
- HomeOffice
- Schüler & Studenten



Leseständer XL, blau



Leseständer XL, rot



Leseständer XL, weiß



Leseständer XL, pink



Leseständer XL, schwarz



Symbolbild: aufgestellt



Symbolbild: zusammengeklappt

			0 11		
Produkt	Ausführung	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Leseständer XL	Metall	blau pink		19962 19964	6504292 6504294
	Metall	rot schwarz		19973 19972	6504331 6504330
	Metall	weiß		19963	6504293